
                                XXXIX sesja 

Autopoprawka 

Prezydenta Miasta Świdnica 

do projektu uchwały 

Rady Miejskiej Świdnicy 

w sprawie zmiany budżetu 

 

 

 

 

w projekcie uchwały w sprawie zmiany budżetu wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Podstawa prawna otrzymuje brzmienie: 

 

„Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. 

U. z 2022 r., poz. 583 ) uchwala się, co następuje:” 

2. § 3. otrzymuje brzmienie: 

„W zakresie wykonania budżetu na 2022 rok upoważnia się Prezydenta Miasta do dokonywania 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego między 

działami klasyfikacji budżetowej w zakresie realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.” 

 

          PREZYDENT MIASTA 

         Beata Moskal-Słaniewska 

 

SKARBNIK MIASTA 

Główny Księgowy Budżetu 

Kacper Siwek 


